3208/2003 «Περί Προστασίας δασικών οικο−

συστημάτων κ.τ.λ.».
2. Την υπ’ αριθμ. 1017/15.3.12 πρόταση του αρμοδίου 

Δασαρχείου Πάρνηθας σχετικά με την κήρυξη ως ανα−
δασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, απο−
φασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 
εμβαδού 0,61840στρ. (μηδέν στρεμμάτων και εξήντα ένα 
χιλιάδων οκτακοσίων σαράντα εκατοντάκις χιλιοστών 
του στρέμματος) που βρίσκεται στη θέση «Καζάκι» της 
Δημοτικής Ενότητας Άνω Λιοσίων του Δήμου Φυλής της 
Περιφερειακής Ενότητας Δυτ. Αττικής, η οποία απεικο−
νίζεται με στοιχεία οριογραμμής (1, 2, 3, ....9, 10, 11, 1) στο 
προσαρτημένο στη παρούσα Απόφαση μας Διάγραμμα

[...]

συστημάτων κ.τ.λ.».
2. Την υπ’ αριθμ. οικ. 286/27.01.2012 πρόταση του αρ−

μοδίου Δασαρχείου Λαυρίου σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκτα−

ση με εμβαδόν 0,15280 στρ. (μηδέν στρεμμάτων και 

δέκα πέντε χιλιάδων διακοσίων ογδόντα εκατοντάκις 

χιλιοστών του στρέμματος) που βρίσκεται στη θέση 

«Βίντζι Δασκαλειό» περιφέρειας Δημοτικής Ενότητας 

Κερατέας του Δήμου Λαυρεωτικής της Περιφερεια−

κής Ενότητας Αν. Αττικής, η οποία απεικονίζεται με 

στοιχεία οριογραμμής (Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Α) στο προ−

[...]

2. Την υπ’ αριθμ. 1782/2.08.2012 πρόταση του αρμοδίου 

Δασαρχείου Καπανδριτίου σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια διακατεχόμε−
νη δασική έκταση (δάσος) εμβαδού 1,55097 στρ. (ενός 
στρέμματος και πενήντα πέντε χιλιάδων ενενήντα επτά 
εκατοντάκις εκατοστών του στρέμματος) που βρίσκε−
ται στη θέση «Αγ. Απόστολοι» περιφέρειας Δημοτικής 
ενότητας Καλάμου Δήμου Ωρωπού της Περιφερειακής 
ενότητας Ανατολικής Αττικής, η οποία απεικονίζεται 
με στοιχεία οριογραμμής: (0,1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 0) στο

[...]

2. Τις υπ’ αριθμ. 4731/πε/19.8.2010 και 2413/1637/23.7.12 

προτάσεις του αρμοδίου Δασαρχείου Πεντέλης σχετικά 
με την κήρυξη ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο 
θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 

εμβαδού 0,64325 στρ. (μηδέν στρεμμάτων και εξήντα 

τεσσάρων χιλιάδων τριακοσίων είκοσι πέντε εκατοντά−

κις χιλιοστών του στρέμματος) που βρίσκεται στη θέση 

«Πηγή Αφροδίτης» της Δημοτικής Ενότητας Μελισσιών 

του Δήμου Πεντέλης της Περιφερειακής Ενότητας Αν. 

Αττικής, η οποία απεικονίζεται με στοιχεία οριογραμμής: 

(Α, Β, Γ, Δ, Α ) στο προσαρτημένο στη παρούσα απόφασή